
UCHWAŁA NR 532/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) 
oraz Uchwały Nr 528/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2010 r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2010 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 528/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota w  tym

na zadan ia  
adm . rz.

852 P om oc spo łeczna 4 500,00 0,00

85218 P o w iato w e centra pom ocy rodzin ie 4  500,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

4  500,00 0,00

O gółem 4  500,00 0,00

2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 528/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym

na zadan ia  
adm . rz.

758 R óżne rozliczenia 12 610,00 0,00

75818 R ezerw y o gó ln e  i celow e 12 610,00 0,00

4810 R ezerw y 12 610,00 0,00

O gółem 12 610,00 0,00

Zwiększenia:

D ział R o zdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  

na zadan ia  
adm . rz.

852 P om oc spo łeczna 4  500,00 0,00
85218 Pow iatow e centra  pom ocy rodzin ie 4  500,00 0,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 4  500,00 0,00

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakres ie  polityki społecznej 12 610,00 0,00
85333 P o w iato w e urzędy pracy 12 610,00 0,00

4390 Z akup usług obe jm u jących  w ykonan ie  ekspertyz, ana liz i 
opin ii

12 610,00 0,00

O gółem 1 7 1 1 0 ,0 0 0,00

3


